
令和２年１０月１日

保護者の皆様・生徒の皆さんへ

愛知県立西春高等学校長

安 藤 昌 弘

今後の日課等について

秋冷の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、これまで本校では新型コロナウィルス感染拡大防止のため、手洗い･手指消毒の

時間を確保する目的で、休み時間を各１５分、昼休みは４０分とし、授業時間を５分削減

して６０分授業とする日課を実施して参りましたが、校内における「新しい生活様式」も

定着し、感染拡大防止策が一定の効果を見ることができておりますので、従来の日課に戻

すことといたしました。

ついては、下記のとおりといたしますので、よろしくお願いします。

記

１ 期 間 令和２年１０月１５日(木)から

２ 日課表

月曜〈65分×５限授業〉 火曜～金曜〈65分×５限授業〉

（基礎早朝ﾃｽﾄ 8:00 ～ 8:15）
ＳＴ 8:35 ～ 8:40 ＳＴ 8:35 ～ 8:40
１限 8:45 ～ 9:50 １限 8:45 ～ 9:50
２限 10:00 ～ 11:05 ２限 10:00 ～ 11:05
３限 11:15 ～ 12:20 ３限 11:15 ～ 12:20
昼休み 12:20 ～ 12:55 昼休み 12:15 ～ 12:55
４限 13:00 ～ 14:05 ４限 13:00 ～ 14:05
５限 14:15 ～ 15:20 ５限 14:15 ～ 15:20
ＬＴ 15:30 ～ 16:05 一斉清掃 15:20 ～ 15:35
ＬＳＴ 16:05 ～ ＬＳＴ 15:35 ～

＊１･２年生は、火曜・木曜の朝に、基礎・早朝テストを実施します。

詳しくは行事予定表で御確認ください。

３ その他 今後も新型コロナウィルス感染症の状況を見据えながら、随時対応を検

討して参ります。


